

Årsredovisning

för

HUNDiBIL Sverige AB

559056-6179

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Martin Snygg, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för HUNDiBIL Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning, montering och service av fordonsutrustning, tillbehör samt hundtillbehör både lokalt och på distans.

Bolaget har förbrukat mer än halva aktiekapitalet och personligt ansvar har inträtt för styrelsen.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 160	4 445	2 560	3 778	2 445
Resultat efter finansiella poster	-57	7	-68	18	23
Soliditet (%)	-19,2	1,1	-0,1	20,0	16,0

Omsättningsförändringen beror på minskat intresse av företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-50 409	7 346	6 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 346	-7 346	0
Årets resultat			-56 726	-56 726
Belopp vid årets utgång	50 000	-43 063	-56 726	-49 789

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 159 128 kr (159 128kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-43 063
årets förlust	-56 726
	-99 789
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-99 789
	-99 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 159 516	4 444 685
Övriga rörelseintäkter		0	10 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 159 516	4 455 087
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 228 046	-3 433 732
Övriga externa kostnader		-771 035	-900 804
Personalkostnader	2	-186 840	-90 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 560	-1 886
Övriga rörelsekostnader		-2 327	0
Summa rörelsekostnader		-3 192 808	-4 427 357
Rörelseresultat		-33 292	27 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-341	1 826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 093	-22 210
Summa finansiella poster		-23 434	-20 384
Resultat efter finansiella poster		-56 726	7 346
Resultat före skatt		-56 726	7 346
Årets resultat		-56 726	7 346

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 354

20 914

Summa materiella anläggningstillgångar

16 354

20 914

Summa anläggningstillgångar

16 354

20 914

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 624

271 794

Summa varulager

148 624

271 794

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

44 984

162 940

Fordringar hos koncernföretag

42 439

155 889

Övriga fordringar

7 546

7 546

Summa kortfristiga fordringar

94 969

326 376

Summa omsättningstillgångar

243 593

598 170

SUMMA TILLGÅNGAR

259 947

619 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-43 063	-50 409
Årets resultat		-56 726	7 346
Summa fritt eget kapital		-99 789	-43 063
Summa eget kapital		-49 789	6 937
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	212 372	278 887
Summa långfristiga skulder		212 372	278 887
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 399	249 471
Övriga skulder		48 965	73 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		97 364	333 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 947	619 084

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 849	19 049
Inköp		22 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 849	41 849
Ingående avskrivningar	-20 935	-19 049
Årets avskrivningar	-4 560	-1 886
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 495	-20 935
Utgående redovisat värde	16 354	20 914

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	212 372	278 887

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Linköping 2025-06-30

Per Martin Snygg
Per Martin Snygg